МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТВЕРСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

13.03.2008 № 004/2008
О продлении срока  полномочий

Руководителя Муниципалитета

ВМО  Тверское  в  г. Москве

1. Продлить  срок  полномочий исполнения обязанностей Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования  Тверское  в  городе  Москве    Руководителю   муниципалите​та   Артемьевой  Зинаиде  Васильевне  на период до назначения Руководителя муниципалитета по результатам конкурса.

2. Контроль за исполнением решения возложить на  Руководителя  муниципального  образования  Тверское  Соколова  Владимира  Николаевича.

Председатель  муниципального

Собрания  Тверское                                                       В.Н. Соколов